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Sammanfattning 

Stockholms stads Arbetsmarknadsförvaltning har givit Sweco Eurofutures i uppdrag att 

genomföra en analys av hur det går för de aspiranter som avslutas från Jobbtorg Stock-

holm med avslutsorsak ”okänd”. De ingår i gruppen ”avslutade exklusive återremitterade 

till stadsdelsförvaltning” som uppfattas som självförsörjande. Det finns dock en oro över 

att de som avslutas till ”okänd” istället kan komma att ”leva utanför samhället”. Syftet med 

uppdraget är att, så långt som möjligt, följa upp hur det går för de aspiranter som avslu-

tats från jobbtorg med avslutsorsak okänd och jämföra denna grupp med övriga avslu-

tade från Jobbtorg Stockholm utifrån de registerdata som finns tillgängliga. 

Aspiranter som avslutats från Jobbtorg Stockholm under åren 2008 – 2010 studeras. 

Uppföljningen fokuserar på aspiranternas situation ett år efter avslut på jobbtorg Stock-

holm. Uppföljningen omfattar omkring 15 620 aspiranter och inkluderar personer som 

flyttat ut från staden till övriga riket men inte utflyttade från riket och avlidna. I de fall aspi-

ranten återkommit till jobbtorg och avslutats igen har det senaste avslutet valts. I det per-

spektivet hade16 procent eller 2 670 aspiranter aslutsorsak okänd. 

Aspiranternas etableringsgrad på arbetsmarknaden är ett centralt mått i uppföljningen, 

men även andra mått studeras såsom arbetslöshet, förvärvsinkomst, eventuell ohälsa, 

m.m. som kan belysa aspiranternas situation, liksom en mängd bakgrundsvariabler. 

Aspiranter med okänd avslutsorsak är i lägre grad etablerade på arbetsmarknaden året 

efter avslut från jobbtorg jämfört med övriga avslutade (stapel 2 i följande diagram).  

 

Skillnaderna är dock stora vad det gäller etableringsgraden mellan de olika avslutsorsa-

kerna som ingår i jämförelsegruppen ”övriga exklusive återremitterade”. Dessa kommen-

teras i viss utsträckning i rapporten. 

Vidare är det 48 procent av de med okänd avslutsorsak som haft förvärvsinkomst året 

efter avslut jämfört med 73 procent bland övriga avslutade exklusive återremitterade. Det 

är något vanligare att personer med okänd avslutsorsak varit arbetslösa året efter avslut 

jämfört med övriga. Den disponibla inkomsten bland personer med okänd avslutsorsak 
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var oftast omkring 7 000 kronor i månaden året efter avslut, vilket kan jämföras med öv-

riga avslutade exklusive återremitterade som oftast hade en disponibel inkomst på om-

kring 8 600 kronor. 

Aspiranter med okänd avslutsorsak återkommer relativt ofta till Jobbtorg samtidigt som de 

oftast har korta inskrivningstider på jobbtorg. Bland de som avslutades år 2008 med 

okänd avslutsorsak hade 46 procent återkommit fram till och med år 2011. Bland övriga 

exklusive återremitterade var motsvarande andel 33 procent. Det var 49 procent av de 

som avslutades med en okänd avslutsorsak som hade ekonomiskt bistånd någon gång 

året efter avslut. Motsvarande andel bland övriga avslutade exklusive återremitterade var 

38 procent. 

De aspiranter som avslutats med en okänd avslutsorsak har ofta liknande egenskaper 

som övriga avslutade exklusive återemitterade. I några fall avviker dock de med okänd 

avslutsorsak. Aspiranter med okänd avslutsorsak är något oftare män och har lägre ut-

bildningsnivå än de med övrig avslutsorsak exklusive återremitterade. Däremot är ålders-

fördelningen ungefär den samma, likaså utländsk bakgrund. Av de invandrade med av-

slutsorsak okänd har dock en något större andel varit i landet längre, i 9 år eller mer, än 

av de invandrade med övriga avslutsorsaker.  

Att aspiranter med okänd avslutsorsak i högre grad inte haft ekonomiskt bistånd före eller 

under inskrivningsmånaden på jobbtorg samtidigt som inskrivningstiderna på jobbtorg är 

korta stärker bilden av att man är ”in och vänder” hos Socialtjänsten och jobbtorget.  

Resultatet för jämförelsegruppen ”övriga exklusive återremitterade” är ett genomsnitt av 

resultatet för sinsemellan mycket olika avslutsorsaker. De enskilda avslutsorsakerna ”flyt-

tat från staden”, ”självförsörjande i AF-program” och ”övrigt” har alla lägre etableringsgrad 

året efter avslut än de med avslutsorsak okänd. De avslutade till ej subventionerat re-

spektive subventionerat arbete har långt högre etableringsgrad än de med avslutsorsak 

okänd.  

Slutsats av studien: Det har konstaterats att aspiranter med avslutsorsak okänd i högre 

utsträckning har låg etableringsgrad på arbetsmarknaden efter avslut från jobbtorg än 

jämförelsegruppen övriga avslutade exklusive återremitterade. De har samtidigt i större 

utsträckning ekonomiskt bistånd året efter avslut och återkommer oftare till jobbtorg jäm-

fört med övriga avslutade, vilket tyder på fortsatta kontakter med Socialtjänsten för en 

stor del av dem. Det finns dock en mindre grupp av de med okänd avslutsorsak, 6 pro-

cent, som inte återfinns i några register året efter avslut – som saknar en disponibel in-

komst samtidigt som de ej varit arbetssökande eller studerande med mera. Det är en 

större andel jämfört med bland övriga avslutsorsaker. Det tyder på en högre risk bland de 

med okänd avslutsorsak att hamna utanför samhället. 
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1 INLEDNING 

1.1 BAKGRUND OCH SYFTE 

Stockholms stads Arbetsmarknadsförvaltning har givit Sweco Eurofutures i uppdrag att 

genomföra en analys av hur det går för de aspiranter som avslutas från Jobbtorg Stock-

holm med avslutsorsak ”okänd”. I nuläget tolkar Jobbtorg Stockholm dem som avslutas 

med avslutsorsak okänd som lyckade resultat. De ingår i gruppen ”avslutade exklusive 

återremitterade till stadsdelsförvaltning” som definieras som självförsörjande. De avslu-

tade med ”okänd” är självförsörjande i hög utsträckning i avseendet att de inte har eko-

nomiskt bistånd i staden vid mätningar 3 respektive 6 månader efter avslut. Det finns 

dock en oro över att de som avslutas till ”okänd” istället kan komma att ”leva utanför 

samhället”. Det saknas alltså kunskap om hur de försörjer sig. 

Syftet med uppdraget är att, så långt som möjligt, följa upp hur det går för de aspiranter 

som avslutats från jobbtorg med avslutsorsak okänd jämfört med övriga avslutade från 

Jobbtorg Stockholm utifrån de registerdata som finns tillgängliga.  

1.2 GENOMFÖRANDE OCH METOD 

Analysen är en registerstudie som genomförs utifrån en individfil från analysdatalagret för 

Jobbtorg Stockholm i LIS med alla aspiranter som avslutades 2008 till och med 2010. 

Även uppgifter om dessa aspiranters eventuella inskrivningar på jobbtorg 2011 och 2012 

finns med i grundfilen. För dessa aspiranter matchas uppgifter på av SCB om bl.a. etable-

ringsgrad på arbetsmarknaden, inkomster, ekonomiskt bistånd, arbetslöshet, sjukskriv-

ning, studier och bostadsort åren efter avslut från jobbtorg Stockholm t.o.m. år 2011. Det 

är det senaste året med tillgänglig statistik.  

Uppföljning avseende aspiranternas situation på arbetsmarknaden kan alltså ske för de 

tre påföljande åren för aspiranter som avslutades 2008, de två påföljande åren för aspi-

ranter som avslutade 2009 och året efter för dem som avslutades 2010.  

Aspiranternas situation efter avslut på jobbtorg med fokus på etableringsgrad på arbets-

marknaden, kan vidare relateras till kända egenskaper såsom kön, ålder, födelseland, 

vistelsetid i landet och utbildningsnivå samt inskrivningstid på jobbtorg. Analysen är i 

huvudsak av deskriptiv karaktär där både etableringsgraden på arbetsmarknaden åren 

efter avslut och egenskaper hos de avslutade med avslutsorsak ”okänd” jämförs med 

situationen för de övriga avslutade.  

1.2.1 AVGRÄNSNINGAR 

I de fall en aspirant haft flera avslut från jobbtorg under ett år tas endast det senaste av-

slutet under året med i analysen. Samma individer kan förekomma bland de avslutade år 

2008, 2009 och år 2010. När nettoantal aspiranter studeras har endast individens sen-

aste avslut under perioden 2008-2010 inkluderats. 
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Totalt ingår 18 760 avslut i analysen när endast det senaste avslutet under respektive år 

räknas för aspiranten. De omfattar netto 15 959 aspiranter som avslutades från Jobbtorg 

Stockholm under åren 2008 t.o.m. 2010. Det innebär att en del återkommit till jobbtorg 

och avslutats igen. Totalt sett har 3 277 aspiranter avslutats från jobbtorg men återkom-

mit och avslutats igen minst en gång under perioden 2008-2010. Anledningen till att 

denna siffra är högre än differensen mellan antal avslut och antal nettoaspiranter (se 

tabell nedan) beror på att en individ kan ha haft flera avslut under ett år (i analysen av 

antal avslut ingår endast det senaste avslutet under året). 

Uppföljningen inkluderar alla avslutade under åren utom utflyttade från riket och avlidna. 

Personer som flyttat ut från staden till övriga riket följs däremot upp. De utrikes utflyttade 

samt avlidna omfattar 337 personer. När dessa exkluderats återstår 15 624 aspiranter 

netto i uppföljningen ett år efter avslut. 

 Avslutsorsak (senaste) 

 Okänd Övriga exkl 

återremitterade 

Återremitterade           Samtliga 

Avslut     

Antal avslut i studien 3 476 10 592 4 692 18 760 

Antal avslut exkl. ut-

flyttade från riket och 

avlidna 

3 372 10 415 4 612 18 399 

Aspiranter     

Aspiranter (netto) 2 765 9 243 3 951 15 959 

Aspiranter (netto) exkl. 

avflyttade från riket 

och avlidna 

2 673 9 077 3 874 15 624  

Därav med värde på 

Etableringsgrad (se 

vidare Definitioner) 

2 420 8 799 3 765 14 984 
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2 AVSLUT 

2.1 AVSLUTSORSAKER 

Totalt 18 760 avslut från jobbtorg Stockholm under perioden 2008 – 2010 studeras. I 

Figur 1 presenteras avslut och därmed apspiranterna efter avslutsorsak för respektive år. 

Observera att de återkommande till jobbtorg som avslutats återigen ingår i bilden för vart 

år de avslutats. 

I genomsnitt hade ca 20 procent av de avslutade aspiranterna avslutsorsak okänd 2008- 

2009 och 16 % 2010. År 2008 avslutades den största andelen, 34 procent, till ej subvent-

ionerat arbete. Den andelen minskar med åren medan avslut till subventionerat arbete 

ökar.  Andelen avslut genom återremittering till stadsdelsförvaltning har ökat från 22 pro-

cent 2008 till 27 procent 2010.  

Figur 1 Avslutade från Jobbtorg Stockholm efter avslutsorsak
1
 åren 2008 – 2010, antal 

 

 

                                                      
1
 De avslutsorsaker som presenteras är hämtade från registreringen av typ av avslutsorsak i FLAI förutom 

”Flyttat från staden” som är utbruten ur typen ”Övrigt”.  
Avslutsorsaken ”Arbete, ej subventionerat” kan vara heltid/deltid, offentligt eller privat. Detsamma gäller avslut 
till ”Arbete, subventionerat. 
 ”Självförsörjande i AF-program” kan vara Jobb- och utvecklingsgarantin, Jobbgarantin för ungdomar, Annan 
AF-åtgärd eller Rehab.  
”Övrig” kan innebära Militärtjänst, Pension, Självförsörjande genom A-kassa/Alfakassa, Självförsörjande genom 
make/maka, Tillhör ej målgrupp, ej FSS, Självförsörjande genom Försäkringskassan, Sjukersättning, Tackat nej 
till insats, Avliden eller Sjukdom.  
”Återremitterad till sdf” kan innebära Föräldraledig, Sjukskriven, Återremitterad p.g.a. A-kassa/Alfakassa, Övrig 
orsak – annan planering på sdf, Insats inom JOB eller Rekommenderad Jobbtorg resurs. 
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2.1.1 AVSLUTSORSAK “OKÄND” PER JOBBTORG 

Av det totala antalet avslut med avslutsorsak okänd, 3 476 stycken, som ingår i analysen 

gjordes den största andelen på Jobbtorg Farsta, 34 procent, och Kista, 30 procent. 15 

respektive 13 procent av dem gjordes på Jobbtorg Vällingby respektive Skärholmen och 

endast 8 procent av dem gjordes på Jobbtorg Rosenlundsgatan. Skillnaden speglar till en 

del de olika jobbtorgens storlek. 

Andelen avslutade till okänd jämfört med övriga avslutsorsaker inom respektive jobbtorg 

skiljer sig dock något, och det finns skillnader mellan de olika avslutsåren. På Jobbtorg 

Kista har andelen som avslutats med avslutsorsak okänd minskat 2011 jämfört med tidi-

gare år. En liknande utveckling har skett på Jobbtorg Farsta. På Jobbtorg Vällingby 

ökade istället andelen avslut med avslutsorsak okänd, liksom på Jobbtorg Rosenlundsga-

tan. 

Figur 2 Andel som avslutats med avslutsorsak okänd från Jobbtorg Stockholm per jobbtorg 
åren 2008 - 2010 

 

Fortsättningsvis fokuserar analysen på samtliga avslutade till avslutsorsak okänd oavsett 

från vilket jobbtorg avslutet skett. 
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2.2 ÅTERKOMMANDE TILL JOBBTORG 

I Figur 3 presenteras de avslutade aspiranterna efter om de återkommit till jobbtorg minst 

en gång fram till och med 2011. Den minskande andelen återkommande till jobbtorg över 

åren beror till stor del på att mer nyligen avslutade inte haft lika lång tid på sig att åter-

komma som de avslutade år 2008.  

Personer med avslutsorsak okänd återkommer till jobbtorg i hög grad liksom de som av-

slutas till studier som återkommer i hög grad på några års sikt. Det var 46 procent av de 

med okänd avslutsorsak år 2008 som hade återkommit minst en gång fram till och med år 

2011. Motsvarande andel bland övriga avslutade exklusive återremitterade (se stapel-

grupp 2 i Figur 3) var 33 procent.  

De som återremitteras till stadsdelsförvaltning återkommer i högst grad. I minst utsträck-

ning återkommer de som avslutats med orsak ”flyttat från staden”.  

Figur 3 Avslutade från Jobbtorg Stockholm 2008-2010 efter andel återkommande till jobb-
torg minst en gång t.o.m. 2011 per avslutsorsak 

 

De återkommande till jobbtorg ingår i analysen och ökar andelen med svag förankring på 

arbetsmarknaden det uppföljningsår de åter är aspiranter med ekonomiskt bistånd. 
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2.3 UTFLYTT FRÅN STADEN 

Analysen följer upp alla individer som avslutas från Jobbtorg Stockholm oavsett om de 

bor kvar i staden eller flyttat ut till övriga riket. Genomgående exkluderas dock personer 

som flyttat utrikes eller avlidit p.g.a. att data inte finns för dem för uppföljningsåren. Ana-

lysen omfattar därmed 18 400 avslut som omfattar 15 620 unika individer. 

Av personer med avslutsorsak okänd har 18 procent flyttat från staden efter avslut från 

jobbtorg. Av dem hade 10 procentenheter flyttat till övriga länet och 8 procentenheter till 

övriga riket. Personer med övriga avslutsorsaker har i ungefär samma utstäckning flyttat 

från staden, förutom de med avslutsorsak ”flyttat från staden” och de återremitterade till 

stadsdelsförvaltning. Av de återremitterade till stadsdelsförvaltning bodde 90 procent kvar 

i staden. Av dem som hade avslutsorsak ”flyttat från staden” hade 70 procent flyttat, me-

dan en tredjedel finns kvar i staden. Detta visar på svårigheterna med att i ett register 

fånga situationen för aspiranterna. Av dem som flyttat ut från staden har största andelen 

flyttat till övriga länet.  

Figur 4 Avslutade från Jobbtorg Stockholm 2008-2010 efter andel kvarboende och avflyttade 
från staden per avslutsorsak 
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3 UPPFÖLJNING AV ASPIRANTER MED AVSLUT FRÅN JOBBTORG 

Uppföljningen fokuserar på aspiranternas situation ett år efter avslut på jobbtorg Stock-

holm. Om aspiranter kommit tillbaka till jobbtorg och avslutats igen något annat år har det 

senaste årets avslut redovisats. När de utrikes utflyttade samt avlidna exkluderats åter-

står 15 620 aspiranter netto i uppföljningen. Personernas ”etableringsgrad på arbets-

marknaden” är ett centralt mått i uppföljningen, men även andra mått såsom arbetslöshet, 

förvärvsinkomst, eventuell ohälsa, m.m. som kan belysa aspiranternas situation studeras. 

3.1 ETABLERINGSGRAD  

För att få en övergripande bild av aspiranternas situation efter avslut från Jobbtorg Stock-

holm används måttet ”Etableringsgrad”. Etableringsgraden klassificeras i fem olika kate-

gorier utifrån individbaserade uppgifter från flera olika datakällor, t.ex. inkomstuppgifter 

från kontrolluppgiftssystemet, sysselsättningsregistret på SCB och Arbetsförmedlingens 

sökanderegister. Se vidare avsnitter Definitioner. 

I följande diagram redovisas aspiranterna efter etableringsgrad ett år efter avslut från 

Jobbtorg Stockholm. Det är alltså etableringsgraden för nettoantalet
2
 avslutade från jobb-

torg per avslutsorsak som presenteras.  

Figur 3 Avslutade från Jobbtorg Stockholm 2008-2010 efter etableringsgrad året efter avslut 
per avslutsorsak 

 

                                                      
2
 Nettoantalet individer här är 14 980. Bortfall 640 personer som inte har ett värde på måttet Etableringsgrad. 

Om individen i ett första steg klassificeras som Utanför arbetsmarknaden och saknar disponibel inkomst aktuellt 
uppföljningsår så är man exkluderad ur måttet. Alternativt exkluderas individer som i ett första steg klassificeras 
som Utanför arbetsmarknaden, Svag ställning eller Osäker ställning och året efter uppföljningsåret ej bor kvar i 
Sverige (alternativt är avliden). Definitionen på de individer som är ”utanför populationen” följer samma definition 
som SCB använder vid sina andra undersökningar av Etableringsgraden på arbetsmarknaden.  
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Av de 2 420 aspiranterna med avslutsorsak okänd var ca 200 eller 8 procent etablerade 

på arbetsmarknaden ett år efter avslut på jobbtorg. 66 procent hade svag ställning eller 

var utanför arbetsmarknaden. Det är en betydligt lägre etableringsgrad jämfört med samt-

liga övriga avslutsorsaker exklusive återremitterade
3
 (stapel 2 i Figur 3). Av dem var nära 

20 procent etablerade året efter avslut och endast 46 procent hade svag ställning eller 

var utanför arbetsmarknaden 

Bland de enskilda övriga avslutsorsakerna var också omkring 8 procent av dem med 

avslutsorsak självförsörjning i AF-program etablerade på arbetsmarknaden. Det motsva-

rade ca 40 personer. Anledningen till att de som avslutats till självförsörjning i AF-

program har så låg etableringsgrad är för att de saknar arbetsinkomst – de har oftast 

aktivitetsstöd. De är också i låg grad studerande eller har ”osäker ställning”. Nära 70 pro-

cent av dem har svag ställning eller är utanför arbetsmarknaden.  

Som förväntat kan högst andel anses etablerade på arbetsmarknaden ett år efter avslut 

av dem som avslutades till ej subventionerat arbete, 30 procent som motsvarar ca 1 250 

personer. Men nära 40 procent av de 4 050 aspiranter som avslutades till ej subvention-

erat arbete hade svag ställning eller var utanför arbetsmarknaden. 20 procent av de1 300 

aspiranter som avslutades till ett subventionerat arbete var etablerade året efter avslut 

(270 personer).  

För avslutsorsakerna studier och ”övrigt” är andelen etablerade omkring 5 procent som 

motsvarar ca 50 personer i båda fallen. Grupperna skiljer sig sedan åt genom att de av-

slutade till studier, 1 100 aspiranter, i stor utsträckning studerar året efter avslut, 70 pro-

cent. Av de1 010 aspiranter med avslutsorsak ”övrigt” hade 70 procent svag ställning eller 

var utanför arbetsmarknaden. 

Av de med avslutsorsak ”flyttat från staden” var 4 procent etablerade (36 av 850 perso-

ner). Drygt tre fjärdedelar hade svag ställning eller var utanför arbetsmarknaden. Ytterli-

gare information om aspiranternas situation när det gäller specifika delar i etableringsmåt-

tet som arbetslöshet och inkomster finns under avsnitt 3.2 – 3.4. 

Den med lägsta andelen etablerade finns som väntat bland de avslutade från jobbtorg på 

grund av återremittering till stadsdelsförvaltning. Av dem var 3 procent, eller 100 perso-

ner, etablerade ett år efter avslut från jobbtorg.  

3.1.1 ETABLERINGSGRADENS FÖRÄNDRING ÖVER TID 

Här följer ett exempel på hur etableringsgraden förändras över tid för gruppen avslutade 

från Jobbtorg Stockholm 2008, ca 5 000 aspiranter. Gruppen minskar något år för år då 

ytterligare individer avflyttar från riket eller avlider. Uppföljningsåret 2011 är de drygt 

4 900 kvar.  

Att vara etablerad, ha osäker ställning på arbetsmarknaden eller studerande året efter 

avslut från jobbtorg antas vara ett relativt gott resultat. De avslutade med avslutsorsak 

                                                      
3 Övriga avslutsorsaker är en jämförelsegrupp skapad av alla avslutsorsaker utom ”Okänd” och ”återremitterade 
till stadsdelsförvaltning”.  
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okänd har konstaterats i lägre utsträckning nå dit än de avslutade med ”övriga” av-

slutsorsaker sammantaget (stapelgrupp 2 i Figur 4).  

Generellt förbättras etableringsgraden med åren både för de med avslutsorsak okänd och 

för gruppen övriga avslutsorsaker.  Uppföljningsåret 2009 hade 29 procent av dem som 

avslutats med avslutsorsak okänd en god etableringsgrad medan andelen ökat till 37 

procent år 2011. För gruppen med övriga avslutsorsaker ökade andelen med god etable-

ringsgrad från 50 procent av gruppen 2009 till 53 procent 2011.  

Figur 4 Andel avslutade från Jobbtorg Stockholm år 2008 med etablerad ställning, osäker 
ställning eller som är studerande 1-3 år efter avslut 

 

Figur 4 visar att också för aspiranter med de flesta enskilda avslutsorsakerna som ingår i 

gruppen övriga ökar etableringsgraden över tid. Ett avvikande mönster har dock aspiran-

ter som avslutades till subventionerat arbete samt studier år 2008. För aspiranter med 

dessa avslutsorsaker minskar andelen med god etableringsgrad med åren. Etablerings-

graden är ändå hög i sammanhanget för dem som avslutades till studier och även relativt 

hög för dem som avslutades till subventionerat arbete. Som tidigare nämnts återkommer 

aspiranter som avslutas till studier relativt ofta till jobbtorg, vilket inte är fallet för avslutade 

till subventionerat arbete.   
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3.1.2 ETABLERINGSGRAD PER JOBBTORG 

Att vara ”etablerad”, ha ”osäker ställning på arbetsmarknaden” eller ”studerande” året 

efter avslut från jobbtorg antas vara ett relativt gott resultat. De avslutade med av-

slutsorsak okänd har konstaterats i lägre utsträckning nå dit än de avslutade med övriga 

avslutsorsaker sammantaget.  

Andelen avslutade till relativt gott resultat för avslutade med avslutsorsak okänd skiljer sig 

inte stort mellan de olika jobbtorgen, vilket visas i Figur 5. Lägst är andelen med gott re-

sultat av de avslutade med okänd från Jobbtorg Rosenlundsgatan, 30 procent, medan 

andelen är något högre från Jobbtorg Farsta och Skärholmen, 35 respektive 36 procent. 

Andelen avslutade till relativt gott resultat av avslutade med övriga avslutsorsaker sam-

mantaget, exklusive återremitterade, varierar ännu mindre mellan de olika jobbtorgen. 

Lägsta andelen med gott resultat var från Jobbtorg Kista och Skärholmen, 48 procent, 

och högsta andelen från Jobbtorg Rosenlundsgatan och Farsta, 51 procent.  

Figur 5 Andelen avslutade år 2008-2010 med etablerad ställning, osäker ställning eller som 
är studerande året efter avslut per jobbtorg och avslutsorsak 
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3.2 ARBETSLÖSHET 

En av komponenterna i måttet etableringsgrad är händelser som indikerar arbetslöshet. 

En person kan tillhöra gruppen etablerade på arbetsmarknaden när inga händelser finns 

som indikerar arbetslöshet under uppföljningsåret. Personen klassificeras som ”osäker 

ställning” på arbetsmarknaden, eller lägre etableringsgrad, om förekomst av arbetslöshet 

(hel eller deltid) eller arbetsmarknadsåtgärd förekommer under året. 

I Figur 6 presenteras de 15 620 aspiranterna efter den senaste avslutsorsaken de haft 

från jobbtorg och deras situation vad det gäller arbetslöshet året efter avslut. Av de ca 

2 400 aspiranter som avslutats med avslutsorsak okänd hade 56 procent någon doku-

menterad arbetslöshet året efter avslut. 44 procentenheter av dessa var enbart öppet 

arbetslösa, 11 procentenheter var både öppet arbetslösa och i program med aktivitets-

stöd och 2 procentenheter var endast i program med aktivitetsstöd. Detta är nästan 

samma nivåer som bland de övriga avslutade exklusive återremitterade (jämför stapel 1 

med stapel 2 i Figur 6). 

Figur 6 Andel avslutade från Jobbtorg Stockholm 2008-2010 som varit arbetslös och/eller i 
program med aktivitetsstöd året efter avslut per avslutsorsak 

 

Efter avslut med de flesta avslutsorsakerna har mellan 40 och 60 procent av aspiranterna 

en dokumenterad arbetslöshet. De har varit arbetslösa och/eller varit i program med akti-

vitetsstöd någon gång under året efter avslut. Efter att ha avslutats till subventionerat 

arbete, 1 300 aspiranter, eller flyttat från staden, 850 aspiranter, är andelen dock större 

som har någon form av arbetslöshet året efter avslut, 70 procent. Av de ca 500 som av-

slutats till självförsörjande i AF-program var nära 80 procent arbetslösa året efter avslut. 

De som avslutats till självförsörjande i AF-program har i jämförelsevis hög grad varit i ett 

program med aktivitetsstöd efter avslut. 
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Lägst andel med arbetslöshet året efter avslut hade de ca 4 100 som avslutats till ej sub-

ventionerat arbete, 42 procent. Av de avslutade till studier hade nära 50 procent någon 

arbetslöshet året efter avslut. 

3.3 FÖRVÄRVSINKOMST 

En ytterligare komponent i måttet etableringsgrad är arbetsinkomst. Arbetsinkomst är 

dock ett snävare begrepp än förvärvsinkomst som redovisas här. I förvärvsinkomsten 

ingår t.ex. lön, ersättning vid frånvaro som sjukdom eller föräldraledighet, arbetslöshets-

ersättning, traktamente, pension, livränta, inkomst av näringsverksamhet med mera. Se 

vidare under rubriken Definitioner på sida 27. 

Figur 7 visar andelen av de 15 620 avslutade aspiranterna per avslutsorsak med förvärv-

sinkomst året efter avslut. Måttet anger om personen haft förvärvsinkomst
4
 men tar inte 

hänsynen till storleken på den. Av de 2 400 aspiranterna med avslutsorsak okänd hade 

48 procent förvärvsinkomst året efter avslut. Av de övriga avslutade exklusive återremitte-

rade hade 73 procent en förvärvsinkomst året efter avslut. Endast gruppen som avslutats 

med orsak flyttat från staden och återremittering till stadsdelsförvaltning har i mindre ut-

sträckning någon förvärvsinkomst än gruppen med okänd avslutsorsak.  

Figur 7 Andel avslutade från Jobbtorg Stockholm 2008-2010 som haft förvärvsinkomst året 
efter avslut per avslutsorsak 

 

Aspiranter avslutade till ej subventionerat och subventionerat arbete har i hög utsträck-

ning någon förvärvsinkomst året efter avslut, nära 90 procent. Av de avslutade med själv-

                                                      
4
 Anledningen till att inte medelinkomst redovisas beror på att detta kan bli missvisande när det är så många 

individer som saknar förvärvsinkomst samtidigt som ett fåtal individer kan ha en betydligt högre inkomst, vilket 
drar upp snittet. Medianinkomsten är dessutom ofta noll för många avslutsorsaker eftersom över hälften i 
många fall saknar inkomst. 
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försörjande i AF-program har endast lite drygt hälften någon förvärvsinkomst. Observera 

att i begreppet förvärvsinkomst ingår inte aktivitetsstöd.  

3.4 DISPONIBEL INKOMST 

Disponibel inkomst är den summa som återstår för konsumtion och sparande sedan man 

från summa förvärvs- och kapitalinkomst dragit ifrån slutliga skatter och lagt till skattefria 

ersättningar och bidrag (till exempel ekonomiskt bistånd, bostadsbidrag, barnbidrag). I 

Figur 8 visas den disponibla inkomsten för individen baserat på hela familjens disponibla 

inkomst (se definitioner på sida 28). I figuren visas den disponibla inkomsten efter avslut-

sår, vilket innebär att samma individer kan förekomma de olika avslutsåren. 

Aspiranterer med en okänd avslutsorsak har året efter avslut oftast en disponibel inkomst 

strax över 80 000 kronor (nära 7 000 kronor i månaden). Övriga avslutade exklusive åter-

remitterade har oftast en medianinkomst kring 100 000 kronor (ca 8 600 kronor i måna-

den) ett år efter avslut. Endast personer med en ”övrig” avslutsorsak har lägre disponibel 

inkomst ett år efter avslut jämfört med personer med okänd avslutsorsak. Högst disponi-

bel inkomst har personer avslutade till arbete (subventionerat eller ej) samt avslutade till 

självförsörjning i AF-program. 

Figur 8 Disponibel inkomst
5
 för avslutade från Jobbtorg Stockholm 2008-2010 året efter 

avslut per avslutsorsak 

  

                                                      
5
 Samtliga uppföljningsår är prisjusterat till 2011 års prisnivå (baserat på konsumentprisindex). Den disponibla 

inkomsten avser individens del av familjens totala disponibla inkomst. I familjen ingår gifta med eller utan barn, 
sambo med barn samt ensamstående med eller utan barn. I inkomststatistiken finns inte uppgift om två perso-
ner bor ihop om dessa ej är gifta eller har barn. Personens del av familjens disponibla inkomst är baserat på 
personens tyngd i relation till övriga medlemmar hushållet – barn och vuxna har olika tyngder. 
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3.5 EKONOMISKT BISTÅND 

Ekonomiskt bistånd ingår i måttet disponibel inkomst. Här presenteras ett grovt mått som 

endast tar hänsyn till om personen haft eller inte haft ekonomiskt bistånd någon gång 

under året efter avslut från jobbtorg.  

Figur 9 visar andelen med något ekonomiskt bistånd av de avslutade aspiranterna per 

avslutsorsak året efter avslut. Av de 2 400 aspiranterna med avslutsorsak okänd hade 49 

procent ekonomiskt bistånd året efter avslut. Det är en större andel än bland övriga avslu-

tade exklusive återremitterade – bland dessa hade 38 procent ekonomiskt bistånd året 

efter avslut.  

Figur 9 Andel avslutade från Jobbtorg Stockholm 2008-2010 som haft ekonomiskt bistånd 
året efter avslut per avslutsorsak 

 

En högre andel med ekonomiskt bistånd året efter avslut har grupperna som avslutats 

med återremittering till stadsdelsförvaltning, flyttat från staden och självförsörjande i AF-

program. Att återremittering till stadsdelsförvaltning innebär hög andel med ekonomiskt 

bistånd ligger i sakens natur. Man återremitteras på grund av att man har behov av eko-

nomiskt bistånd men inte kan tillgodogöra sig aktiviteterna på jobbtorg. 

Anmärkningsvärt är dock att nära 80 procent av dem med avslutsorsak flyttat från staden 

har fortsatt behov av ekonomiskt bistånd på den ort de flyttat till. Men det kan även utgi-

vits i staden då det konstaterades i avsnitt 2.2 att 30 procent av dem som hade av-

slutsorsak ”flyttat från staden” bodde kvar i staden året efter avslut.  

De som avslutats med ”självförsörjande i AF-program” hade låg etableringsgrad vilket 

bekräftas av att gruppen alltså både i stor utsträckning har ekonomiskt bistånd och relativt 

låg andel med förvärvsinkomst året efter avslut från jobbtorg. 
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3.6 OHÄLSA 

Här presenteras ett grovt mått på ohälsa som endast tar hänsyn till om personen haft 

eller inte haft sjukpenning, sjukersättning eller rehabiliteringspenning någon gång under 

året efter avslut från jobbtorg, se Figur 10. 

För samtliga avslutsorsaker avser den uppmätta ”ohälsan” till största delen sjukpenning. 

Endast bland de återremitterade till stadsdelsförvaltning samt de med avslutsorsak ”själv-

försörjande i AF-program” finns en del med sjukersättning.  

Figur 10 Andel avslutade från Jobbtorg Stockholm 2008-2010 som haft sjukersättning, sjuk-
penning eller rehabiliteringspenning året efter avslut per avslutsorsak 

 

Endast 4 procent av dem som avslutades med avslutsorsak okänd hade registrerad 

ohälsa året efter avslut. Det är en lägre andel än genomsnittet av övriga avslutsorsaker 

exklusive återremitterade.  

Det är främst grupper som etablerat sig i någon grad på arbetsmarknaden som har regi-

strerad ”ohälsa”. De som avslutats till ej subventionerat och subventionerat arbete har i 

högst utsträckning ohälsa. Även de med avslutsorsak ”självförsörjande i AF-program” har 

möjlighet att få sjukpenning vid sjukdom. I gruppen med avslutsorsak ”övrigt” finns perso-

ner med undertyp ”självförsörjande genom A-kassa/Alfakassa”, ”självförsörjande genom 

Försäkringskassan”, ”sjukersättning” och ”sjukdom” som också tyder på kontakter inom 

de statliga transfereringssystemen.  

Det kan konstateras att detta mått på ohälsa snarare mäter någon form av etablerings-

grad på arbetsmarknaden och förmodligen inte hälsotillståndet. 
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3.7 ”UTANFÖR SAMHÄLLET” 

Här presenteras ett sammanfattande mått på om aspiranten står ”utanför samhället”, se 

Figur 11. I det ena måttet (stapeln till vänster för varje avslutsorsak i figuren) visas ande-

len individer som året efter avslut saknar egen inkomst (förvärvsinkomst och kapitalin-

komst), inte har varit arbetssökande, saknar både bostadsbidrag och ekonomiskt bistånd, 

saknar sjukpenning/-ersättning, inte varit föräldraledig och inte heller studerande. Det 

andra måttet (stapeln till höger för varje avslutsorsak) avser om familjen saknar disponi-

bel inkomst (observera att definitionen på familj inte omfattar samboende par utan ge-

mensamma barn). Personer som inte var folkbokförda i landet i slutet på uppföljningsåret 

ingår inte i analysen. 

De med avslutsorsak okänd lever i högre grad ”utanför samhället”. Det var 6 procent som 

saknade disponibel inkomst, vilket omfattar över 160 personer. Detta är fler än för någon 

annan avslutsorsak som visas i Figur 11. Av alla dem som saknade inkomst var det end-

ast några enstaka individer som återkommit till jobbtorg. 

Figur 11 Andel avslutade från Jobbtorg Stockholm 2008-2010 som saknar disponibel in-
komst eller egen inkomst m.m. året efter avslut per avslutsorsak 

 
Avslutsorsakerna subventionerat arbete, studier och självförsörjning i AF-program omfat-

tar väldigt få individer som saknar disponibel inkomst.   
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4 DE AVSLUTADE ASPIRANTERNAS BAKGRUND 

Här följer en genomgång av bakgrundsuppgifter för de 15 620 avslutade aspiranterna för 

att ta reda på om de med avslutsorsak ”okänt” skiljer sig från övriga avslutsorsaker i nå-

got avseende. De avslutade aspiranterna presenteras efter fördelning på kön, ålder, fö-

delseland, födelselandets HDI, vistelsetid i landet, utbildningsnivå, biståndstid vid inskriv-

ning på jobbtorg samt inskrivningstid på jobbtorg. De utflyttade från riket samt avlidna året 

efter avslut är exkluderade. 

4.1 KÖN 

Här presenteras de avslutade aspiranterna könsfördelade på den senaste avslutsorsaken 

de haft från jobbtorg. Förhållandet mellan könen ser något olika ut beroende på av-

slutsorsak. 

Av de avslutade till avslutsorsak okänd, 2 670 personer, var majoriteten män, 59 procent. 

Bland avslutade till samtliga övriga avslutsorsaker var en något lägre andel män även om 

de fortfarande dominerar. Bland de avslutade till subventionerat arbete samt till självför-

sörjande i AF-program dominerar männen kraftigt, 69 respektive 64 procent. 

Figur 12 Avslutade från Jobbtorg Stockholm 2008-2010 efter kön per avslutsorsak 

 

Bland de avslutade till studier, ”övrigt” samt återremitterad till stadsdelsförvaltning var 

majoriteten istället kvinnor, 57, 57 respektive 54 procent.   
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4.2 ÅLDER 

Här presenteras de avslutade aspiranterna på den senaste avslutsorsaken de haft från 

jobbtorg efter ålder vid avslut från jobbtorg.  

Av de med avslutsorsak okänd var 28 procent under 25 år vid avslut från jobbtorg. Det 

var en något högre andel än av ”övriga avslutsorsaker exklusive återremitterade”, 26 

procent. Ungefär så stor andel av dem som avslutades till arbete var också under 25 år. 

Endast de som avslutades till studier var yngre – 43 procent av dem var under 25 år och 

endast 14 procent 40 år och däröver. 

Figur 13 Avslutade från Jobbtorg Stockholm 2008-2010 efter ålder vid avslut per av-
slutsorsak 

 

De med avslutsorsak självförsörjande till AF-program och de som återremitterades till 

stadsdelsförvaltning var betydligt äldre. Endast 16 respektive 12 procent var under 25 år. 

Av dessa två grupper var 57 respektive 50 procent 40 år och däröver. 
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4.3 UTLÄNDSK BAKGRUND 

4.3.1 FÖDELSELAND 

Här presenteras de avslutade aspiranterna på den senaste avslutsorsaken de haft från 

jobbtorg efter födelseland. Det kan konstateras att den övervägande andelen av aspiran-

terna avslutade från jobbtorg är födda i utlandet, 67 procent. Av de med avslutsorsak 

okänd är 67 procent födda i utlandet och nära samma andel av de med övriga av-

slutsorsaker exklusive återremitterade till stadsdelsförvaltning, 65 procent.  

Figur 14 Avslutade från Jobbtorg Stockholm 2008-2010 efter födelseland per avslutsorsak 

 

Den grupp som hade avslutsorsak flyttat från staden var i mycket stor utsträckning födda i 

utlandet, 88 procent. Gruppen hade allmänt låg etableringsgrad året efter avslut på jobb-

torg och i hög utsträckning ekonomiskt bistånd.  De återremitterade till stadsdelsförvalt-

ning är också i hög utsträckning födda i utlandet, 73 procent.  

Den högsta andelen födda i Sverige återfinns i gruppen avslutade till ej subventionerat 

arbete, som också är en stor grupp vilket slår igenom på den sammanslagna gruppen 

övriga. Även de som avslutas till studier och självförsörjande i AF-program är något oftare 

födda i Sverige. 
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4.3.2 HDI
6
 

Här presenteras de avslutade aspiranterna på den senaste avslutsorsaken de haft från 

jobbtorg fördelade efter graden av välstånd i det land de är födda i (HDI).  

De med avslutsorsak okänd har liknande bakgrund som samtliga övriga avslutsorsaker 

vad det gäller födelselandets HDI-värde. Omkring hälften av dem var födda i länder med 

högt eller mycket högt välstånd. En något större andel av dem med avslutsorsak ej sub-

ventionerat arbete var födda i länder med högt eller mycket högt välstånd. 

Figur 15 Avslutade från Jobbtorg Stockholm 2008-2010 efter födelselandets HDI (Human 
development index) per avslutsorsak 

 

En lägre andel än genomsnittet var födda i länder med högt eller mycket högt välstånd 

bland dem med avslutsorsak subventionerat arbete och återremitterade till stadsdelsför-

valtning, 41 och 46 procent.  Allra lägst andel födda i länder med högt eller mycket högt 

välstånd fanns i gruppen med avslutsorsak flyttat från staden, endast 25 procent.    

  

                                                      
6
 HDI (Human development index) är ett index som används för att jämföra välståndet i olika länder och mäter 

bland annat befolkningens inkomst, läskunnighet och medellivslängd. 
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4.3.3 VISTELSETID I LANDET  

Här presenteras de avslutade aspiranterna på den senaste avslutsorsaken de haft från 

jobbtorg fördelade efter vistelsetid i landet vid avslut från jobbtorg.  

De med avslutsorsak okänd fördelar sig i stort sett lika som de övriga exklusive återremit-

terade vad det gäller vistelsetiden i landet. En tredjedel av dem är svenskfödda. Andelen 

som har vistats mer än 9 år i landet är något större bland dem med avslutsorsak okänd, 

39 jämfört med 32 procent bland övriga, och andelen som endast vistats i landet högst 6 

år är något mindre.   

Figur 16 Avslutade från Jobbtorg Stockholm 2008-2010 efter vistelsetid i landet avslutsåret 
per avslutsorsak 

 

En större andel av dem med avslutsorsak subventionerat arbete samt ”övrigt” har vistats 

relativt kort tid i landet, 0-6 år. Störst andel med kort vistelsetid i landet finns dock bland 

dem med avslutsorsak flyttat från staden – nära hälften av dem har endast vistats 0-6 år i 

landet och ytterligare en fjärdedel av dem har varit mellan 7 och 9 år. Deras relativt korta 

vistelsetid i landet förklarar troligtvis deras lägre etableringsgrad på arbetsmarknaden och 

det högre biståndstagandet. 
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4.4 UTBILDNINGSNIVÅ 

Här presenteras de avslutade aspiranterna på den senaste avslutsorsaken de haft från 

jobbtorg fördelade efter deras högsta utbildningsnivå.  

Gruppen med avslutsorsak ”okänd” har låg utbildningsnivå, d.v.s. förgymnasial utbildning, 

i större utsträckning än jämförelsegruppen ”övriga avslutsorsaker exklusive återremittera-

de”, 45 jämfört med 33 procent. Endast i gruppen med avslutsorsak flyttat från staden och 

de återremitterade till stadsdelsförvaltning är andelen med låg utbildningsnivå större. 

Även i gruppen avslutade till subventionerat arbete är en relativt hög andel lågutbildade. 

Figur 17 Avslutade från Jobbtorg Stockholm 2008-2010 efter utbildningsnivå året efter avslut 
per avslutsorsak 

 

Högst andel med gymnasial- eller högre utbildningsnivå finns inte helt oväntat bland dem 

med avslutsorsak studier och de med ej subventionerat arbete, 73 respektive 70 procent. 

Även av de med avslutsorsak självförsörjande i AF-program var andelen 70 procent.  
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4.5 BISTÅNDSTID VID INSKRIVNING 

Här presenteras de avslutade aspiranterna på den senaste avslutsorsaken de haft från 

jobbtorg fördelade efter biståndstid
7
 vid inskrivning på jobbtorg.  

Gruppen med avslutsorsak okänd har relativt likartad historia som biståndstagare i staden 

som jämförelsegruppen övriga avslutsorsaker exklusive återremitterade till stadsdelsför-

valtning har. En något större andel har dock värdet ”saknar bistånd”, 31 jämfört med 25 

procent. Värdet ”saknar bistånd” innebär att aspiranten inte fått något ekonomiskt bistånd 

beviljat i staden avseende månaderna före eller ”hunnit” få för den månad den skrevs in 

på jobbtorg. Detta tillsammans med att gruppen med okänd avslutsorsak har relativt kort 

inskrivningstid på jobbtorg (se nästa avsnitt) ger en bild av att man är ”in och vänder” hos 

socialtjänsten och på jobbtorg.  

Även de med avslutsorsak ej subventionerat arbete, studier och ”övrigt” har haft relativt 

korta biståndstider medan de som avslutas med återremittering till stadsdelsförvaltning 

har en längre biståndshistoria.  

Figur 18 Avslutade från Jobbtorg Stockholm 2008-2010 efter biståndstid vid inskrivning på 
jobbtorg per avslutsorsak 

 

Allmänt kan sägas att en relativt låg andel av aspiranterna på jobbtorg har en lång tid 

med behov av ekonomiskt bistånd bakom sig vid inskrivning på jobbtorg. Omkring en 

fjärdedel har haft bistånd mer än ett halvår. Det är en låg andel jämfört med bland sta-

                                                      
7
 Antal månader med ekonomiskt bistånd de senaste 12 månaderna före inskrivning på jobbtorg. Värdet ”sak-

nar bistånd” innebär att aspiranten inte hunnit få något ekonomiskt bistånd beviljat avseende månaderna före 
eller den månad den skrevs in på jobbtorg. Den aspirant som haft 0 månader före inskrivningen har hunnit få 
bistånd för inskrivningsmånaden   
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dens biståndstagare generellt och visar att man relativt snabbt remitterar biståndstagarna 

till jobbtorg.  

4.6 INSKRIVNINGSTID PÅ JOBBTORG 

Här presenteras de avslutade aspiranterna efter avslutsorsak och genomsnittlig inskriv-

ningstid på jobbtorg. I Figur 19 kan samma aspirant förekomma de olika avslutsåren. 

Totalt omfattar diagrammet 18 400 avslut under perioden 2008-2010. Aspiranter som 

avslutats senare avslutsår har i genomsnitt längre inskrivningstider vilket till en del beror 

på att dessa haft möjligheten att vara inskrivna under längre period (Jobbtorg Stockholm 

startade i januari 2008). 

Aspiranter med okänd avslutsorsak har i genomsnitt korta inskrivningstider. Jämförelse-

gruppen med övriga avslutsorsaker exklusive återremitterade har endast något längre 

genomsnittlig inskrivningstid. Skillnaden ökar dock något med åren. Bland de som avslu-

tades år 2010 med okänd avslutsorsak var inskrivningstiden i genomsnitt närmare 7 må-

nader. Motsvarande inskrivningstid bland övriga avslutade exklusive återremitterade var 

nära 9 månader. Längst inskrivningstider har de personer som avslutats till subvention-

erat arbete, självförsörjande i AF-program och återremitterade till stadsdelsförvaltningen.  

Figur 19 Avslutade från Jobbtorg Stockholm 2008-2010 efter genomsnittlig inskrivningstid 
(antal månader) på jobbtorg per avslutsorsak 

 

Att inskrivningstiderna är längre bland de som avslutats till subventionerat arbete kan 

troligtvis förklaras av att dessa, i och med sin långa inskrivningstid och därmed lång tid i 

arbetslöshet, oftare har möjlighet att få en insats på Arbetsförmedlingen. Detta gäller 

även delvis återremitterade till stadsdelsförvaltningen som år 2010 även omfattar många 

som avslutats till Arbetsförmedlingens jobb- och utvecklingsgaranti.   

0,0

2,0

4,0

6,0

8,0

10,0

12,0

14,0

16,0

M
ån

ad
e

r 

Avslutsår 2008 Avslutsår 2009 Avslutsår 2010



  

   

 
 

25 (30) 
 
 RAPPORT 

2013-09-20 

 

AVSLUTADE FRÅN JOBBTORG STOCKHOLM MED AVSLUTSORSAK 

”OKÄND”  

 

 

5 DISKUSSION 

Det har konstaterats att aspiranter med avslutsorsak ”okänd” i högre utsträckning har låg 

etableringsgrad på arbetsmarknaden året efter avslut från jobbtorg än jämförelsegruppen 

”övriga avslutade exklusive återremitterade”. De har samtidigt i större utsträckning eko-

nomiskt bistånd året efter avslut och återkommer oftare till jobbtorg jämfört med övriga 

avslutade.  

Avslutsorsakerna ”flyttat från staden”, ”självförsörjande i AF-program” och ”övrigt” har en 

lägre etableringsgrad året efter avslut än de med avslutsorsak ”okänd”. De avslutade till 

”ej subventionerat respektive subventionerat arbete” har däremot långt högre etable-

ringsgrad än de med avslutsorsak ”okänd”. De som avslutats till ett AF-program, är trots 

låg etablering och högt biståndstagande ändå aktiva på något sätt. Gruppen ”övrigt” om-

fattar Pension, Självförsörjande genom A-kassa/Alfakassa, Självförsörjande genom 

make/maka, Tillhör ej målgrupp, ej FSS, Självförsörjande genom Försäkringskassan, 

Sjukersättning, Tackat nej till insats, Avliden eller Sjukdom. De kan också ses som ak-

tiva/försörjda på något sätt. Gruppen har ett biståndstagande efter avslut som kan jämfö-

ras med dem som avslutats till ett arbete. 

Många av de med okänd avslutsorsak återkommer till jobbtorg, vilket delvis kan ses som 

positivt eftersom Socialtjänsten då kan säkerhetsställa att dessa individer inte hamnar 

utanför samhället. Det är dock ett icke obetydligt antal av de med okänd avslutsorsak 

som saknar en disponibel inkomst (där ekonomiskt bistånd ingår) samtidigt som de ej 

varit arbetssökande, studerande med mera, 6 procent vilket motsvarar ca 160 personer. 

Detta tyder på en högre risk bland de med okänd avslutsorsak att hamna ”utanför sam-

hället”. Denna risk är betydligt högre bland de med okänd avslutsorsak jämfört med alla 

de övriga avslutsorsakerna. 

Går det att säga att personer med okänd avslutsorsak avslutats till självförsörjning? Sva-

ret på detta är att det är tveksamt. Detta svar gäller dock även andra avslutsorsaker 

såsom ”flyttat från staden”, ”självförsörjande i AF-program” och ”övrigt”. Stadens möjlighet 

att stödja dessa individer är dock begränsad eftersom det är en annan kommuns, Försäk-

ringskassans eller Arbetsförmedlingens ansvar. Gruppen med okänd avslutsorsak bor 

dock oftast kvar i staden och saknar samtidigt relativt ofta ett sätt att försörja sig på. 

Många har ekonomiskt bistånd och återkommer till jobbtorg efter avslut, men det kvarstår 

jämförelsevis många individer som står ”utanför samhället”. 

Vid mätning av andelen aspiranterna som är självförsörjande efter avslut från Jobbtorg 

Stockholm används idag definitionen ”självförsörjande = inte har ekonomiskt bistånd”. De 

indikatorer som mäter andelen självförsörjande 3 respektive 6 månader efter avslut tittar 

på den exakta månaden 3 respektive 6 månader efter aspirantens avslut. Denna studie 

har ett längre perspektiv. Exempelvis för de som avslutades i januari 2010 mäts om eko-

nomiskt bistånd erhållits någon gång under 2011, vilket kan inträffa en månad i mellan 12 

– 23 månader senare. Måtten är alltså inte jämförbara.
8
 

                                                      
8
 För avslutsorsak okänd är andelen självförsörjande 72 procent 3 månader efter avslut, och 73 

procent 6 månader efter avslut. För övriga avslutsorsaker exklusive återremitterade är andelen 
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Vid mätning av stadens indikatorer ”andelen aspiranter som avslutats till självförsörjning 

från Jobbtorg Stockholm 3, 6, 12 respektive 18 månader efter inskrivning på jobbtorg” 

definieras självförsörjande som alla avslutade (samtliga avslutsorsaker) exklusive återre-

mitterade. Måttet utgår ifrån att man inte längre har behov av ekonomiskt bistånd/inte 

längre är berättigade till ekonomiskt bistånd efter avslut med dessa avslutsorsaker. Själv-

försörjande används i bemärkelsen ”ej försörjd av staden”. I denna studie blir det uppen-

bart att den verkliga självförsörjningsgraden/etableringsgraden på arbetsmarknaden efter 

avslut är mycket skiftande för de olika avslutsorsakerna. Endast de avslutade till ej sub-

ventionerat och subventionerat arbete samt studier borde egentligen kunna antas vara 

självförsörjande i ett mer vedertaget perspektiv.    

                                                                                                                                                 

självförsörjande 77 procent både 3 månader och 6 månader efter avslut. Statistiksystemet för Jobb-

torg Stockholm i juni 2013  
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6 DEFINITIONER 

6.1 ETABLERINGSGRAD 

Nedan anges definitionerna av etableringen på arbetsmarknaden utifrån inkomstgränser 

för år 2011. 

Etablerad på arbetsmarknaden 

 Arbetsinkomst på minst 169 500 kronor. 

 Sysselsatt enligt sysselsättningsregistrets definition (november månad). 

 Inga händelser som indikerar arbetslöshet och inga händelser som indikerar ar-
betsmarknadspolitiska åtgärder som inte är att betrakta som sysselsättning. 

 

Osäker ställning på arbetsmarknaden 

 Arbetsinkomst på minst 143 400 kronor och upp till 169 500 kronor. Vid inkomst av 
aktiv näringsverksamhet gäller ingen nedre inkomstgräns. 

 Arbetsinkomst på minst 169 500 kr och under året förekomst av arbetslöshet (hel- 
eller deltid), arbetsmarknadspolitiska åtgärder eller inte klassificerad som sysselsatt 
enligt sysselsättningsregistrets definition. 

 Inte klassificerad som studerande. 
 

Svag ställning på arbetsmarknaden 

 Arbetsinkomst upp till 143 00 kronor. 

 Arbetsinkomst på minst 143 400 kr samt under året förekomst av heltidsarbetslös-
het/arbetsmarknadspolitiska åtgärder som överstiger 274 dagar. 

 Inte klassificerad som studerande. 
 

Utanför arbetsmarknaden 

 Avsaknad av arbetsinkomst aktuellt år.  

 Inte klassificerad som studerande. 
 

Studerande 

 Registrerad på högskolans grundutbildning vårterminen eller höstterminen och/eller 
erhållit någon form av studieersättning samma år.  

 Inte klassificerad som etablerad på arbetsmarknaden. 
 

Utanför populationen 

 Individen var inte folkbokförd i Sverige den 31 december aktuellt år 
alternativt 

 Om individen i ett första steg klassificeras som Utanför arbetsmarknaden och sak-
nar disponibel inkomst aktuellt år 
alternativt 

 Om individen i ett första steg klassificeras som Utanför arbetsmarknaden eller Svag 
ställning eller Osäker ställning och 31/12 året efter aktuellt år ej är folkbokförd i 
Sverige. 
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Nedan presenteras inkomstgränserna för samtliga år. 

 År Övre Under 

2009 163 100 138 000 

2010 166 000 140 500 

2011 169 500 143 400 

 

6.2 DISPONIBEL INKOMST 

Disponibel inkomst är den summa som återstår för konsumtion och sparande sedan man 

från summa förvärvs- och kapitalinkomst dragit ifrån slutliga skatter och lagt till skattefria 

ersättningar och bidrag (till exempel ekonomiskt bistånd, bostadsbidrag, barnbidrag). 

Disponibel inkomst är det inkomstbegrepp i den totalräknade inkomststatistiken som bäst 

speglar köpkraften och levnadsstandarden för olika grupper i samhället. Den disponibla 

inkomsten redovisas på familjenivå vilket innebär en del problem vid jämförelse av me-

delvärden. Ensamstående har därmed normalt en lägre disponibel inkomst än 

gifta/sammanboende.  

Den disponibla inkomsten räknas fram genom att man från summa förvärvs- och kapi-

talinkomst drar ifrån (-) och lägger till (+) följande delkomponenter: 

    

Slutlig skatt och sjömansskatt (-) 

Bostadsbidrag till barnfamiljer (+) 

Bostadsbidrag till ungdomar (+) 

Barnbidrag (+) 

Kommunalt bostadstillägg/Särskilt kommunalt bostadstillägg (+) 

Skattefri del av livränta/barnpension (+) 

Sjukpenning (skattefri)/frivillig pension (skattefri)/särskilt pensionstillägg (+) 

Handikappersättning (+) 

Bidragsförskott, erhållet belopp (+) 

Skattefritt studiestöd (lån o bidrag) (+) 

Dagersättning och utryckningsbidrag för värnpliktiga (+) 

Ekonomiskt bistånd (+) 

Återbetalt belopp av studiemedel (-) 

Underhållsbidrag, givet belopp (-) 

 

För att beräkna disponibel inkomst per individ används konsumtionsenheter. Personens 

del av hushållets inkomst baseras på personens vikt. Vikterna är följande (se även be-

skrivning av familjebegreppet nedan):  

 Ensamboende 1,0  

 Sammanboende par 1,51  
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 Ytterligare vuxen 0,6  

 Första barnet 0–19 år 0,52  

 Andra och påföljande barn 0–19 år 0,42 

6.3 FÖRVÄRVSINKOMST 

I inkomst av tjänst ingår lön från arbetsgivare, ersättning vid frånvaro från arbetet på 

grund av sjukdom eller föräldraledighet, arbetslöshetsersättning samt ytterligare ett antal 

ersättningar. Dessutom ingår skattepliktiga naturaförmåner som till exempel traktamenten 

och bilförmån. I inkomstslaget inkomst av tjänst ingår även pension och livränta. Pension 

är här att betrakta som ”sparad” tjänsteinkomst som arbetats ihop tidigare i livet. Inkomst 

av yrkesmässigt bedriven förvärvsverksamhet anses som inkomst av näringsverksamhet 

om inkomsten inte räknas in under inkomstslagen tjänst eller kapital. De flesta intäkter 

och kostnader som har direkt samband med verksamheten är skattepliktiga respektive 

avdragsgilla. En näringsverksamhet är aktiv om man arbetat minst 600 timmar om året i 

verksamheten. Om man ej varit aktiv mer än 600 timmar i verksamheten är det fråga om 

passiv näringsverksamhet. Exempel på inkomster som ofta hänförs som passiv närings-

verksamhet är inkomst av hyresfastighet och arrende. 

6.4 ARBETSINKOMST 

Arbetsinkomst är summan av löneinkomst, inkomst av näringsverksamhet, ersättning i 

samband med sjukdom, föräldrapenning samt dagersättning vid repetitionsutbildning och 

civilförsvar. 

6.5 FAMILJ 

Då det gäller familjebegrepp i inkomststatistiken utgörs gifta/sammanboende familjer av 

gifta par som bor tillsammans, med eller utan barn. Dessutom ingår ogifta sammanbo-

ende som har eller har haft gemensamma barn. Ensamstående män och kvinnor utgörs 

av alla ej sammanboende, med eller utan barn, samt ogifta sammanboende utan gemen-

samma barn. Det finns alltså ingen uppgift om samboförhållanden i den totalräknade 

inkomststatistiken. Hemmaboende barn över 18 år ingår i sitt bostadshushåll. 
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7 TABELLBILAGA 



Avslutsorsak Etablerad Studerande

Osäker 

ställning

Svag 

ställning

Utanför 

arbets-

marknaden Samtliga

Okänd 204 413 201 668 934 2 420

Övriga exkl återremitterade 1 705 1 632 1 378 2 476 1 608 8 799

Arbete, ej subventionerat 1 248 473 776 1 249 308 4 054

Arbete, subventionerat 272 97 324 486 116 1 295

Studier 54 770 39 131 103 1 097

Flyttat från staden 36 112 57 179 470 854

Självförsörj. i AF-program 43 36 74 139 197 489

Övrigt 52 144 108 292 414 1 010

Återremitterad 104 203 167 651 2 640 3 765

Samtliga exkl återrem 1 909 2 045 1 579 3 144 2 542 11 219

Samtliga 2 013 2 248 1 746 3 795 5 182 14 984

Avslutsorsak Etablerad Studerande

Osäker 

ställning

Svag 

ställning

Utanför 

arbets-

marknaden Samtliga

Okänd 8,4 17,1 8,3 27,6 38,6 100,0

Övriga exkl återremitterade 19,4 18,5 15,7 28,1 18,3 100,0

Arbete, ej subventionerat 30,8 11,7 19,1 30,8 7,6 100,0

Arbete, subventionerat 21,0 7,5 25,0 37,5 9,0 100,0

Studier 4,9 70,2 3,6 11,9 9,4 100,0

Flyttat från staden 4,2 13,1 6,7 21,0 55,0 100,0

Självförsörj. i AF-program 8,8 7,4 15,1 28,4 40,3 100,0

Övrigt 5,1 14,3 10,7 28,9 41,0 100,0

Återremitterad 2,8 5,4 4,4 17,3 70,1 100,0

Samtliga exkl återrem 17,0 18,2 14,1 28,0 22,7 100,0

Samtliga 13,4 15,0 11,7 25,3 34,6 100,0

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret samt övriga som ej ingår i populationen (se 

definitioner).

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret samt övriga som ej ingår i populationen (se 

definitioner).

Etableringsgrad

Tabell 1a Etableringsgrad ett år efter avslut, avslutade år 2008-2010, antal nettopersoner
1

Tabell 1b Etableringsgrad ett år efter avslut, avslutade år 2008-2010, andel nettopersoner
1

Etableringsgrad



Avslutsorsak Antal som haft bistånd Antal som saknar biståmd Samtliga

Okänd 1 322 1 351 2 673

Övriga exkl återremitterade 3 436 5 641 9 077

Arbete, ej subventionerat 1 126 3 042 4 168

Arbete, subventionerat 493 822 1 315

Studier 428 694 1 122

Flyttat från staden 711 187 898

Självförsörj. i AF-program 283 215 498

Övrigt 395 681 1 076

Återremitterad 3 211 663 3 874

Samtliga exkl återrem 4 758 6 992 11 750

Samtliga 7 969 7 655 15 624

Avslutsorsak Antal som haft bistånd Antal som saknar biståmd Samtliga

Okänd 49,5 50,5 100,0

Övriga exkl återremitterade 37,9 62,1 100,0

Arbete, ej subventionerat 27,0 73,0 100,0

Arbete, subventionerat 37,5 62,5 100,0

Studier 38,1 61,9 100,0

Flyttat från staden 79,2 20,8 100,0

Självförsörj. i AF-program 56,8 43,2 100,0

Övrigt 36,7 63,3 100,0

Återremitterad 82,9 17,1 100,0

Samtliga exkl återrem 40,5 59,5 100,0

Samtliga 51,0 49,0 100,0

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret

Tabell 2a Ekonomiskt bistånd året efter avslut, avslutade år 2008-2010, antal nettopersoner
1

Tabell 2b Ekonomiskt bistånd året efter avslut, avslutade år 2008-2010, andel nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret



Avslutsorsak Antal som haft inkomst Antal som saknar inkomst Samtliga

Okänd 1 398 1 275 2 673

Övriga exkl återremitterade 2 454 6 623 9 077

Arbete, ej subventionerat 512 3 656 4 168

Arbete, subventionerat 149 1 166 1 315

Studier 450 672 1 122

Flyttat från staden 569 329 898

Självförsörj. i AF-program 228 270 498

Övrigt 546 530 1 076

Återremitterad 2 884 990 3 874

Samtliga exkl återrem 3 852 7 898 11 750

Samtliga 6 736 8 888 15 624

Avslutsorsak Antal som haft inkomst Antal som saknar inkomst Samtliga

Okänd 52,3 47,7 100,0

Övriga exkl återremitterade 27,0 73,0 100,0

Arbete, ej subventionerat 12,3 87,7 100,0

Arbete, subventionerat 11,3 88,7 100,0

Studier 40,1 59,9 100,0

Flyttat från staden 63,4 36,6 100,0

Självförsörj. i AF-program 45,8 54,2 100,0

Övrigt 50,7 49,3 100,0

Återremitterad 74,4 25,6 100,0

Samtliga exkl återrem 32,8 67,2 100,0

Samtliga 43,1 56,9 100,0

Tabell 3a Förvärvsinkomst året efter avslut, avslutade år 2008-2010, antal nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret

Tabell 3b Förvärvsinkomst året efter avslut, avslutade år 2008-2010, andel nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret



Avslutsorsak

Har både varit 

arbetslös och haft 

aktivitetsstöd

Har varit 

arbetslös

Har varit i 

program med 

aktivitetsstöd Samtliga

Okänd 281 1 165 64 2 673

Övriga exkl återremitterade 958 3 608 327 9 077

Arbete, ej subventionerat 228 1 463 72 4 168

Arbete, subventionerat 170 708 21 1 315

Studier 75 466 11 1 122

Flyttat från staden 179 433 9 898

Självförsörj. i AF-program 110 115 171 498

Övrigt 196 423 43 1 076

Återremitterad 444 1 463 308 3 874

Samtliga exkl återrem 1 239 4 773 391 11 750

Samtliga 1 683 6 236 699 15 624

Avslutsorsak

Har både varit 

arbetslös och haft 

aktivitetsstöd

Har varit 

arbetslös

Har varit i 

program med 

aktivitetsstöd Samtliga

Okänd 10,5 43,6 2,4 100,0

Övriga exkl återremitterade 10,6 39,7 3,6 100,0

Arbete, ej subventionerat 5,5 35,1 1,7 100,0

Arbete, subventionerat 12,9 53,8 1,6 100,0

Studier 6,7 41,5 1,0 100,0

Flyttat från staden 19,9 48,2 1,0 100,0

Självförsörj. i AF-program 22,1 23,1 34,3 100,0

Övrigt 18,2 39,3 4,0 100,0

Återremitterad 11,5 37,8 8,0 100,0

Samtliga exkl återrem 10,5 40,6 3,3 100,0

Samtliga 10,8 39,9 4,5 100,0

Tabell 4a Arbetslöshet året efter avslut, avslutade år 2008-2010, antal nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret

Tabell 4b Arbetslöshet året efter avslut, avslutade år 2008-2010, andel nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret



Avslutsorsak

Har haft sjukersättning 

eller sjukpenning

Har inte haft sjukersättning 

eller sjukpenning Samtliga

Okänd 117 2 556 2 673

Övriga exkl återremitterade 575 8 502 9 077

Arbete, ej subventionerat 347 3 821 4 168

Arbete, subventionerat 94 1 221 1 315

Studier 23 1 099 1 122

Flyttat från staden 20 878 898

Självförsörj. i AF-program 29 469 498

Övrigt 62 1 014 1 076

Återremitterad 170 3 704 3 874

Samtliga exkl återrem 692 11 058 11 750

Samtliga 862 14 762 15 624

Avslutsorsak

Har haft sjukersättning 

eller sjukpenning

Har inte haft sjukersättning 

eller sjukpenning Samtliga

Okänd 4,4 95,6 100,0

Övriga exkl återremitterade 6,3 93,7 100,0

Arbete, ej subventionerat 8,3 91,7 100,0

Arbete, subventionerat 7,1 92,9 100,0

Studier 2,0 98,0 100,0

Flyttat från staden 2,2 97,8 100,0

Självförsörj. i AF-program 5,8 94,2 100,0

Övrigt 5,8 94,2 100,0

Återremitterad 4,4 95,6 100,0

Samtliga exkl återrem 5,9 94,1 100,0

Samtliga 5,5 94,5 100,0

Tabell 5a Sjuk året efter avslut, avslutade år 2008-2010, antal nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret

Tabell 5b Sjuk året efter avslut, avslutade år 2008-2010, andel nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret



Avslutsorsak

Saknar egen inkomst, ej 

arbetssökande, inget bistånd, 

saknar sjukpenning/-ersättning, ej 

föräldraledig och inte studerande

Saknar disponibel 

inkomst (familjen) Samtliga

Okänd 186 164 2 673

Övriga exkl återremitterade 210 137 9 077

Arbete, ej subventionerat 78 52 4 168

Arbete, subventionerat 8 11 1 315

Studier 29 11 1 122

Flyttat från staden 33 27 898

Självförsörj. i AF-program 8 3 498

Övrigt 54 33 1 076

Återremitterad 79 57 3 874

Samtliga exkl återrem 396 301 11 750

Samtliga 475 358 15 624

Avslutsorsak

Saknar egen inkomst, ej 

arbetssökande, inget bistånd, 

saknar sjukpenning/-ersättning, ej 

föräldraledig och inte studerande

Saknar disponibel 

inkomst (familjen) Samtliga

Okänd 7,0 6,1 100,0

Övriga exkl återremitterade 2,3 1,5 100,0

Arbete, ej subventionerat 1,9 1,2 100,0

Arbete, subventionerat 0,6 0,8 100,0

Studier 2,6 1,0 100,0

Flyttat från staden 3,7 3,0 100,0

Självförsörj. i AF-program 1,6 0,6 100,0

Övrigt 5,0 3,1 100,0

Återremitterad 2,0 1,5 100,0

Samtliga exkl återrem 3,4 2,6 100,0

Samtliga 3,0 2,3 100,0

Tabell 6a "Utanför samhället" året efter avslut, avslutade år 2008-2010, antal nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret

Tabell 6b "Utanför samhället" året efter avslut, avslutade år 2008-2010, andel nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret



Avslutsorsak Kvinna Man Samtliga

Okänd 1 096 1 577 2 673

Övriga exkl återremitterade 4 050 5 027 9 077

Arbete, ej subventionerat 1 782 2 386 4 168

Arbete, subventionerat 411 904 1 315

Studier 635 487 1 122

Flyttat från staden 437 461 898

Självförsörj. i AF-program 177 321 498

Övrigt 608 468 1 076

Återremitterad 2 091 1 783 3 874

Samtliga exkl återrem 5 146 6 604 11 750

Samtliga 7 237 8 387 15 624

Avslutsorsak Kvinna Man Samtliga

Okänd 41,0 59,0 100,0

Övriga exkl återremitterade 44,6 55,4 100,0

Arbete, ej subventionerat 42,8 57,2 100,0

Arbete, subventionerat 31,3 68,7 100,0

Studier 56,6 43,4 100,0

Flyttat från staden 48,7 51,3 100,0

Självförsörj. i AF-program 35,5 64,5 100,0

Övrigt 56,5 43,5 100,0

Återremitterad 54,0 46,0 100,0

Samtliga exkl återrem 43,8 56,2 100,0

Samtliga 46,3 53,7 100,0

Tabell 7a Kön, avslutade år 2008-2010, antal nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret

Tabell 7b Kön, avslutade år 2008-2010, andel nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret



Avslutsorsak -24 år 25-29 år 30-39 år 40-49 år 50- år Samtliga

Okänd 758 459 684 506 266 2 673

Övriga exkl återremitterade 2 404 1 577 2 421 1 716 959 9 077

Arbete, ej subventionerat 1 128 742 1 108 788 402 4 168

Arbete, subventionerat 336 249 333 251 146 1 315

Studier 484 197 283 133 25 1 122

Flyttat från staden 180 185 289 173 71 898

Självförsörj. i AF-program 79 36 98 147 138 498

Övrigt 197 168 310 224 177 1 076

Återremitterad 450 461 1 029 1 021 913 3 874

Samtliga exkl återrem 3 162 2 036 3 105 2 222 1 225 11 750

Samtliga 3 612 2 497 4 134 3 243 2 138 15 624

Avslutsorsak -24 år 25-29 år 30-39 år 40-49 år 50- år Samtliga

Okänd 28,4 17,2 25,6 18,9 10,0 100,0

Övriga exkl återremitterade 26,5 17,4 26,7 18,9 10,6 100,0

Arbete, ej subventionerat 27,1 17,8 26,6 18,9 9,6 100,0

Arbete, subventionerat 25,6 18,9 25,3 19,1 11,1 100,0

Studier 43,1 17,6 25,2 11,9 2,2 100,0

Flyttat från staden 20,0 20,6 32,2 19,3 7,9 100,0

Självförsörj. i AF-program 15,9 7,2 19,7 29,5 27,7 100,0

Övrigt 18,3 15,6 28,8 20,8 16,4 100,0

Återremitterad 11,6 11,9 26,6 26,4 23,6 100,0

Samtliga exkl återrem 26,9 17,3 26,4 18,9 10,4 100,0

Samtliga 23,1 16,0 26,5 20,8 13,7 100,0

Tabell 8a Ålder, avslutade år 2008-2010, antal nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret

Tabell 8b Ålder, avslutade år 2008-2010, andel nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret



Avslutsorsak Född i Sverige Född i utlandet Samtliga

Okänd 895 1 778 2 673

Övriga exkl återremitterade 3 137 5 940 9 077

Arbete, ej subventionerat 1 744 2 424 4 168

Arbete, subventionerat 356 959 1 315

Studier 423 699 1 122

Flyttat från staden 107 791 898

Självförsörj. i AF-program 177 321 498

Övrigt 330 746 1 076

Återremitterad 1 050 2 824 3 874

Samtliga exkl återrem 4 032 7 718 11 750

Samtliga 5 082 10 542 15 624

Avslutsorsak Född i Sverige Född i utlandet Samtliga

Okänd 33,5 66,5 100,0

Övriga exkl återremitterade 34,6 65,4 100,0

Arbete, ej subventionerat 41,8 58,2 100,0

Arbete, subventionerat 27,1 72,9 100,0

Studier 37,7 62,3 100,0

Flyttat från staden 11,9 88,1 100,0

Självförsörj. i AF-program 35,5 64,5 100,0

Övrigt 30,7 69,3 100,0

Återremitterad 27,1 72,9 100,0

Samtliga exkl återrem 34,3 65,7 100,0

Samtliga 32,5 67,5 100,0

Tabell 9a Födelseland, avslutade år 2008-2010, antal nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret

Tabell 9b Födelseland, avslutade år 2008-2010, andel nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret



Avslutsorsak Låg Okänd Medel Hög Mycket hög Samtliga

Okänd 315 359 607 336 1 056 2 673

Övriga exkl återremitterade 1 242 961 2 135 1 094 3 645 9 077

Arbete, ej subventionerat 532 321 810 469 2 036 4 168

Arbete, subventionerat 179 214 383 138 401 1 315

Studier 164 104 244 141 469 1 122

Flyttat från staden 170 198 302 102 126 898

Självförsörj. i AF-program 65 42 111 71 209 498

Övrigt 132 82 285 173 404 1 076

Återremitterad 449 478 1 182 445 1 320 3 874

Samtliga exkl återrem 1 557 1 320 2 742 1 430 4 701 11 750

Samtliga 2 006 1 798 3 924 1 875 6 021 15 624

Avslutsorsak Låg Okänd Medel Hög Mycket hög Samtliga

Okänd 11,8 13,4 22,7 12,6 39,5 100,0

Övriga exkl återremitterade 13,7 10,6 23,5 12,1 40,2 100,0

Arbete, ej subventionerat 12,8 7,7 19,4 11,3 48,8 100,0

Arbete, subventionerat 13,6 16,3 29,1 10,5 30,5 100,0

Studier 14,6 9,3 21,7 12,6 41,8 100,0

Flyttat från staden 18,9 22,0 33,6 11,4 14,0 100,0

Självförsörj. i AF-program 13,1 8,4 22,3 14,3 42,0 100,0

Övrigt 12,3 7,6 26,5 16,1 37,5 100,0

Återremitterad 11,6 12,3 30,5 11,5 34,1 100,0

Samtliga exkl återrem 13,3 11,2 23,3 12,2 40,0 100,0

Samtliga 12,8 11,5 25,1 12,0 38,5 100,0

Tabell 10a HDI, avslutade år 2008-2010, antal nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret

Tabell 10b HDI, avslutade år 2008-2010, andel nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret



Avslutsorsak 0-6 år 7-9 år Mer än 9 år Svenskfödd Samtliga

Okänd 340 384 1 054 895 2 673

Övriga exkl återremitterade 1 363 1 631 2 946 3 137 9 077

Arbete, ej subventionerat 322 652 1 450 1 744 4 168

Arbete, subventionerat 289 317 353 356 1 315

Studier 85 203 411 423 1 122

Flyttat från staden 421 230 140 107 898

Självförsörj. i AF-program 23 63 235 177 498

Övrigt 223 166 357 330 1 076

Återremitterad 408 632 1 784 1 050 3 874

Samtliga exkl återrem 1 703 2 015 4 000 4 032 11 750

Samtliga 2 111 2 647 5 784 5 082 15 624

Avslutsorsak 0-6 år 7-9 år Mer än 9 år Svenskfödd Samtliga

Okänd 12,7 14,4 39,4 33,5 100,0

Övriga exkl återremitterade 15,0 18,0 32,5 34,6 100,0

Arbete, ej subventionerat 7,7 15,6 34,8 41,8 100,0

Arbete, subventionerat 22,0 24,1 26,8 27,1 100,0

Studier 7,6 18,1 36,6 37,7 100,0

Flyttat från staden 46,9 25,6 15,6 11,9 100,0

Självförsörj. i AF-program 4,6 12,7 47,2 35,5 100,0

Övrigt 20,7 15,4 33,2 30,7 100,0

Återremitterad 10,5 16,3 46,1 27,1 100,0

Samtliga exkl återrem 14,5 17,1 34,0 34,3 100,0

Samtliga 13,5 16,9 37,0 32,5 100,0

Tabell 11a Vistelsetid i landet, avslutade år 2008-2010, antal nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret

Tabell 11b Vistelsetid i landet, avslutade år 2008-2010, andel nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret



Avslutsorsak Förgymnasial Gymnasial Eftergymnasial Uppgift saknas Samtliga

Okänd 1 187 981 473 32 2 673

Övriga exkl återremitterade 3 007 3 773 2 204 93 9 077

Arbete, ej subventionerat 1 227 1 927 993 21 4 168

Arbete, subventionerat 559 478 264 14 1 315

Studier 298 505 313 6 1 122

Flyttat från staden 407 256 206 29 898

Självförsörj. i AF-program 149 215 128 6 498

Övrigt 367 392 300 17 1 076

Återremitterad 1 806 1 239 755 74 3 874

Samtliga exkl återrem 4 194 4 754 2 677 125 11 750

Samtliga 6 000 5 993 3 432 199 15 624

Tabell 12b Utbildningsnivå (exkl uppgift saknas), avslutade år 2008-2010, andel nettopersoner
1

Avslutsorsak Förgymnasial Gymnasial Eftergymnasial Samtliga

Okänd 44,9 37,1 17,9 100,0

Övriga exkl återremitterade 33,5 42,0 24,5 100,0

Arbete, ej subventionerat 29,6 46,5 23,9 100,0

Arbete, subventionerat 43,0 36,7 20,3 100,0

Studier 26,7 45,3 28,0 100,0

Flyttat från staden 46,8 29,5 23,7 100,0

Självförsörj. i AF-program 30,3 43,7 26,0 100,0

Övrigt 34,7 37,0 28,3 100,0

Återremitterad 47,5 32,6 19,9 100,0

Samtliga exkl återrem 36,1 40,9 23,0 100,0

Samtliga 38,9 38,9 22,2 100,0

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret

Tabell 12a Utbildningsnivå året efter avslut, avslutade år 2008-2010, antal nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret



Avslutsorsak Saknar bistånd 0-3 mån 4-6 mån 7-9 mån 10-12 mån Samtliga

Okänd 817 920 263 210 463 2 673

Övriga exkl återremitterade 2 299 3 529 935 763 1 551 9 077

Arbete, ej subventionerat 1 174 1 560 440 348 646 4 168

Arbete, subventionerat 219 532 132 138 294 1 315

Studier 299 409 125 94 195 1 122

Flyttat från staden 129 531 91 52 95 898

Självförsörj. i AF-program 112 146 52 45 143 498

Övrigt 366 351 95 86 178 1 076

Återremitterad 463 1 062 393 410 1 546 3 874

Samtliga exkl återrem 3 116 4 449 1 198 973 2 014 11 750

Samtliga 3 579 5 511 1 591 1 383 3 560 15 624

Avslutsorsak Saknar bistånd 0-3 mån 4-6 mån 7-9 mån 10-12 mån Samtliga

Okänd 30,6 34,4 9,8 7,9 17,3 100,0

Övriga exkl återremitterade 25,3 38,9 10,3 8,4 17,1 100,0

Arbete, ej subventionerat 28,2 37,4 10,6 8,3 15,5 100,0

Arbete, subventionerat 16,7 40,5 10,0 10,5 22,4 100,0

Studier 26,6 36,5 11,1 8,4 17,4 100,0

Flyttat från staden 14,4 59,1 10,1 5,8 10,6 100,0

Självförsörj. i AF-program 22,5 29,3 10,4 9,0 28,7 100,0

Övrigt 34,0 32,6 8,8 8,0 16,5 100,0

Återremitterad 12,0 27,4 10,1 10,6 39,9 100,0

Samtliga exkl återrem 26,5 37,9 10,2 8,3 17,1 100,0

Samtliga 22,9 35,3 10,2 8,9 22,8 100,0

Tabell 13a Biståndstid vid inskrivning, avslutade år 2008-2010, antal nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret

Tabell 13b Biståndstid vid inskrivning, avslutade år 2008-2010, andel nettopersoner
1

Not 1. Exklusive ej folkbokförda i Sverige i slutet på uppföljningsåret


